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Ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin valinta 138423, Arki ja vapaa-aika, 
Hyvinvointipalvelut /  Val av koordinator för förebyggande rusmedelsarbete, Vardag 
och fritid, Välfärdstjänster   
  
Perustelu / Motivering  
   Ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin toimi on ollut haettavana 

15.02.- 04.03.2024 välisen ajan Sipoon kunnan nettisivuilla sekä 
Kuntarekry.fi-, Tyomarkkinatori.fi- ja Jobly.fi-sivustoilla. 

   Hakuilmoituksen mukaisesti toimeen haettiin  
 ” ehkäisevän päihdetyön koordinaattoria vakituiseen 

työsuhteeseen. Ehkäisevä päihdetyö on osa hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämistä. Sen tavoitteena on 
ehkäistä ja vähentää päihteiden käytön aiheuttamia haittoja niin 
päihteiden käyttäjille, heidän läheisilleen kuin yhteiskunnalle. 
Työn tavoitteena on myös lisätä ymmärrystä päihteiden käytöstä 
ja niihin liittyvistä ilmiöistä sekä edistää perus- ja ihmisoikeuksien 
toteutumista päihteisiin liittyvissä asioissa. Ehkäisevään 
päihdetyöhön kuuluu alkoholi-, tupakka-, huume- ja 
rahapelihaittojen ehkäiseminen poikkihallinnollisesti kaikissa 
ikäryhmissä. 

  
 Ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin tehtävänäsi on 

koordinoida ja kehittää kunnan ehkäisevän päihdetyön 
kokonaisuutta. Koulutat, neuvot ja tiedotat päihteisiin liittyvissä 
asioissa, vastaat päihdetilanteen ja toiminnan kuvauksen 
koostamisesta osana hyvinvointikertomusta sekä edistät 
ehkäisevän päihdetyön tavoitteita ja toimivaksi todettujen 
ehkäisevän päihdetyön menetelmien käyttöönottoa. Työssä saat 
olla mukana kehittämässä laajemminkin kunnan hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistä. Työ on moniammatillista yhteistyötä mm. 
kunnan kaikkien toimialojen, hyvinvointialueen, seurakunnan, 
järjestöjen ja poliisin kanssa. Tarjoamme monipuolisia tehtäviä 
kasvavassa kunnassa sekä hyvät mahdollisuudet työn sisällön ja 
tehtävien kehittämiseen.  

  

 Tehtävä sijoittuu arjen ja vapaa-ajan toimialalle 
hyvinvointipalveluihin. Arjen ja vapaa-ajan toimialan tehtävänä on 
edistää asukkaiden hyvinvointia ja kunnan elinvoimaa sekä 
tuottaa toimialan palvelut taloudellisesti, sosiaalisesti ja 
ympäristöllisesti kestävällä tavalla. Hyvinvointipalvelut vastaa 
kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuuden 
johtamisesta ja koordinaatiosta. 
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 Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 

korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytämme molempien kotimaisten 
kielten hyvää suullista ja tyydyttävää kirjallista taitoa. Arvostamme 
aikaisempaa kokemusta koordinaatio- ja kehittämistehtävistä, 
hyviä vuorovaikutustaitoja sekä positiivista asennetta.” 

 Hakuajan puitteissa kuntaan saapui 12 hakemusta. Muodollisen 
kelpoisuuden omaavista hakijoista neljä kutsuttiin haastatteluun ja 
heistä kolme jatkohaastatteluun. Haastattelijoina toimivat 
ensimmäisellä kierroksella hyvinvointipäällikkö ja 
rekrytointiasiantuntija. Arjen ja vapaa-ajan toimialajohtaja ja 
hyvinvointipäällikkö suorittivat jatkohaastattelun.  

 Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu 
kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu 
kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja 
sopivuus ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin toimeen sen 
mukaan, mitä asiasta todettiin hakuilmoituksessa.  

 Haastattelijoiden yksimielisen näkemyksen mukaan hakijoista 
suoritetun kokonaisarvion perusteella toimeen valitaan sosionomi 
YAMK Miia Myyryläinen.  

 Myyryläinen täyttää parhaiten tehtävän kelpoisuus- ja sopivuuden 
vaatimukset. Hänellä katsotaan olevan parhaat edellytykset 
tehtävän menestykselliseen hoitamiseen.  

 Kelpoisuuden lisäksi Myyryläisen ansioiksi katsotaan soveltuva 
koulutus ja muut työtä tukevat opinnot, kokemus koordinaatio- ja 
kehittämistehtävistä, hyvä käsitys kunnan ehkäisevän päihdetyön 
kentästä sekä haastattelussa esiin tulleet asiat, erityisesti 
kokonaisuuksien hahmottaminen. Eduksi katsotaan hyvät 
viestintä- ja vuorovaikutustaidot sekä itsenäinen ja 
kehittämisorientoitunut työote. 

 Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.  
  
 Toimivalta / Befogenhet 

Sipoon kunnan hallintosääntö 44 § / Sibbo kommun 
förvaltningsstadga 44 § 

 
Päätös / Beslut Ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin toimeen valitaan Miia 

Myyryläinen / Till befattningen som koordinator för förebyggande 
rusmedelsarbete väljs Miia Myyryläinen. 

 
 

Pietinen Jukka 
Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och 
fritid 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Dokumentet har undertecknats elektroniskt. 
 
Lisätietoja /  
Tilläggsuppgifter verena.kortelainen@sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo / Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 19.04.2024.  
Framläggande Detta beslut publicerades i det allmänna datanätet 19.04.2024. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 
 Sipoon kunta, sivistysvaliokunta 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 

• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 
Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning skriftligt.  
 
Omprövningsmyndighet  
 Sibbo kommun, bildningsutskottet 
 Klockarbackavägen 2 
 PB7, 04131 Sibbo 

registrering@sibbo.fi 
 

Tidsfrist för begäran om omprövning 
 

Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av 
beslutet. 
 

Rätt att begära omprövning 
 

Omprövning får begäras av: 
• den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel 

direkt påverkas av beslutet (part), och 
• kommunmedlemmar. 

 
Omprövningsbegärans form och innehåll 
 

I omprövningsbegäran ska uppges: 
• namnet på samt postadress för den som har begärt 

omprövning 
• det beslut i vilket omprövning begärs 
• hurdan omprövning som begärs 
• på vilka grunder omprövning begärs. 

 
Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 

 
 
 


